（様式第１号）（第４条関係）

飯山市奨学生就職応援金事業補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

  飯山市長あて

申請者 住 所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名             ○印

電 話

飯山市奨学生就職応援金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

奨学金の名称

奨学金貸与機関の名称

住民となった日    年   月   日

申請区分 １回目・２回目・３回目・４回目・５回目

奨学金返還金額
     年  月から    年  月まで

              円

交付申請額･請求額               円

振

込

先

金融機関名
銀行・農協・信用金庫

信用組合・労働金庫

支店名等 本店・支店・出張所

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

添付書類

□奨学金の全体の返還計画を確認することができる書類の写し

□返還すべき奨学金の返還金額を証する書類の写し
□就労証明書（様式第２号）

□同意兼誓約書（様式第１号の２）
□その他市長が特に必要と認める書類

（様式第１号の２）（第４条関係）

同 意 兼 誓 約 書

次の同意事項及び誓約事項について、同意し、誓約します。

        年   月   日

  飯山市長あて

同意兼誓約者（申請者）住所

氏名            ㊞

 １ 同意事項

この補助金の交付の申請に当たり、住民登録状況及び市税の

納付状況を調査すること。

 ２ 誓約事項

   申請日から起算して５年間、飯山市の区域内に居住すること。

（様式第２号）（第６条関係）

就労証明書

雇用者氏名

雇用者住所

雇用者生年月日         年   月   日

勤務先

住所            電話番号

事業所名

所属部署名

業  種

就労年月日         年   月   日から

就労日数   （月平均） 約   日

勤務時間     時  分から    時  分まで

上記のとおり、就労していることを証明します。

年   月   日

雇用主 所在地

事業所名

                代表者名              ○印

                担当者名

電話番号

【雇用主の方へ】

 この証明書は、飯山市奨学生就職応援金事業の就労状況を確認するために必要な書類です。

押印は、社印等でお願いいたします。また訂正箇所がある場合も、社印等により修正していただき

ますようお願いいたします。なお記載内容について、電話等により照会させていただく場合がありま

すのであらかじめご了承ください。